
A

WALIKOTA PADANG PANJANG
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG
NOMOR 29 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN KELIMA ATAS PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG
NOMOR 57 TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN

Menimbang

DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA PADANG PANJANG,

a. bahwa dalam rangka menyesuaikan anggaran gaji
dan tunjangan Aparatur Sipil Negara pada beberapa

Organisasi Perangkat Daerah di Lingkungan
Pemerintah Kota Padang Panjang dan untuk

memenuhi maksud dalam Peraturan Menteri Dalam

Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman

Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu

dilakukan perubahan kelima terhadap Penjabaran

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota

Padang Panjang Tahun Anggaran 2022,
. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimanab.

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan

Peraturan Walikota tentang Perubahan Kelima atas

Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 57

Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran

2022,
Mengingat ...

|



2

Mengingat . Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1956 tentang1

Pembentukan Daerah Otonom Kota Kecil dalam

Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956

Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 962):

. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang2
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286),
. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang3
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020

tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573),
. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2021 tentang4
Harmonisasi Peraturan Perpajakan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 246,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 6736):
. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 20195.

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 6322):
Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia

Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis

Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781):

7. Peraturan ...

bold



Menetapkan

-3-

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia

Nomor 27 Tahun 2021 tentang Pedoman

Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 926),
8. Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 9 Tahun

2021 tentang Tata Cara Pergeseran Anggaran (Berita
Daerah Kota Padang Panjang Tahun 2021 Nomor 9),

9. Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 57

Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran
2022 (Berita Daerah Kota Padang Panjang Tahun

2021 Nomor 57), sebagaimana telah diubah

beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Walikota

Padang Panjang Nomor 29 Tahun 2022 tentang
Perubahan Keempat Atas Peraturan Walikota

Padang Panjang Nomor 57 Tahun 2021 tentang

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kota

Padang Panjang Tahun 2022 Nomor 29),

MEMUTUSKAN :

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KELIMA

ATAS PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG NOMOR

57 TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN

2022.

Pasal 1...



4

Diundangkan di
pada tanggal A4 dok

ASEKRETARIS
DAERA

Pasal I

Ketentuan dalam Lampiran I dan Lampiran II Peraturan

Walikota Padang Panjang Nomor 57 Tahun 2021 tentang

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Tahun Anggaran 2022, sebagaimana telah diubah beberapa

kali, terakhir dengan Peraturan Walikota Padang Panjang
Nomor 29 Tahun 2022 tentang Perubahan Keempat Atas

Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 57 Tahun 2021

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kota Padang

Panjang Tahun 2022 Nomor 29), diubah sebagaimana
s

tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota ini.

Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Walikota ini dengan

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Padang Panjang.

Ditetapkan di Padang Panjang
2022pada tanggal 29

ALIKOTX PADANG PANJANG

FADLY AMRAN

Padan ang
2022

TA PADANG PANJANG

SONNY BUDAYA PUTRA
|

BERITA DAERAH KOTA PADANG PANJANG TAHUN 2022 NOMOR 29

sn


